Testo orig. a fronte.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - [Venetiis] : apud Antonium Graziosi typographum ac bibliopolam venetum, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

9 : Tomus nonus in quo epistolae ad Q. fratrem & c. - [610] p. - Errori nella numerazione delle pagine

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

2 : Tomus secundus qui philosophicorum primus. - [XVI], 516 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

1 : Tomus primus quo rhetorica continentur, adjectis ad oratorias partitiones nunc primum adnotationibus. - XVI, 499 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

4 : Tomus quartus qui orationum primus. - 531 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

2 : Tomus secundus qui philosophicorum alter. - 516 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

7 : Tomus septimus in quo epistolae ad familiares. - 596, [2] p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).

8 : Tomus octavus in quo epistolae ad Atticum. - 560 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - Venezia : Graziosi, 1772. - v. ; 4to (26 cm).
6 : Tomus sextus qui orationum tertius. - 510 p.

Cicero, Marcus Tullius

M. Tullii Ciceronis, Opera : cum delectu commentariorum in usum serenissimi delphini. - Ed. novissima cum parisiensi ac patavina accuratissime collata. - [Venetiis] : apud Antonium Graziosi typographum ac bibliopolam venetum, 1772. - v. ; 4to (26 cm).
5 : Tomus quintus qui orationum secundus. - 488 p.